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Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.‘nin yaratıcılıðı teþvik etmek
amacı ile bu yıl dördüncüsünü gerçekleþtirdiði Ýçindeki
Çocuðu Uyandır Oyuncak Tasarım Yarıþması’na bu yıl da
geçtiðimiz yıllarda olduðu gibi birbirinden yaratıcı ve
eðlenceli oyuncak tasarımları katıldı. Aralarında ünlü
tasarımcıların da bulunduðu jüri üyeleri tarafından
ödüllendirilen projeler;  yenilik boyutu, kullanıcı ile girdiði
etkileþim zenginliði, farklı kesim ve yaþ gruplarına hitap
edebilirliði, kolay algılanabilirliði ve oynanabilirlik
özelliklerine göre deðerlendirildi. Yapılan
deðerlendirmenin ardından 17 Haziran 2008 tarihinde
gerçekleþtirilen törenle kazanan yarıþmacılar ödüllerine
kavuþtular. Geleneksel hale gelen yarıþmada birinci
ODTÜ’den Çaðdaþ Sarıkaya, ikinci ÝTÜ’den Derya Taþbaþı
ve üçüncü Doðu Akdeniz Üniversitesi’nden Çaðrı Karapınar
oldu. Ýlk üçe giren projelerin sahibi genç üniversite
öðrencileri, tasarım alanında dünyanın en yetkin eðitim

kurumlarından biri olan Milano’daki Domus Academy’de iki
haftalık yaz seminerine ücretsiz katılma hakkı kazandı.
Yarıþmanın mansiyon ödülleri ise ODTÜ’den Duygu Ürün,
Marmara Üniversitesi’nden Gürbüz Ürgün ve Anadolu
Üniversitesi’nden Fırat Þan’ın oldu. Mansiyon ödülünü alan
öðrenciler, Bosch’un Almanya’da bulunan Ar-Ge
merkezinde staj yapma imkânı kazandılar.

Mesleki geliþime katkı saðlıyor

Yetiþkinlerce kullanılacak oyuncak tasarımları yaratmayı,
üniversitelerin ilgili bölüm öðrencilerinin mesleki
geliþimine katkı saðlamayı ve tasarım alanındaki benzer
yarıþmalara örnek teþkil etmeyi amaçlayan yarıþmaya,
öðrenciler daha önce hiç sergilenmemiþ tasarımlarıyla
katılabiliyorlar. Türkiye’deki üniversitelerin tüm lisans ve
yüksek lisans öðrencilerine açık olan Ýçindeki Çocuðu
Uyandır Oyuncak Tasarım Yarıþması’nda dereceye giren
oyuncaklar tasarım konusunda önde gelen etkinliklerde
sergileniyor ve bu sayede yarıþmacılar kendilerini ve
çalıþmalarını daha fazla kiþiye tanıtma olanaðı elde ediyor.
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aldılar.

Soldan saða: Yarıþmanın
birincisi “Cubo”,  ikincisi
“Bellyrinth” ve üçüncüsü

“Quadro”.


